
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
T617A - Audio adaptér bluetooth 5.0 H161 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si jej, abyste si ho mohli znovu kdykoliv 
přečíst! 
 
Popis zařízení:  

 
 
 
Mini USB charger connection: Nabíjení 
LED indicator: LED indikace 
On/Off switch: Tlačítko zapnutí/ vypnutí 
3,5 mm stereo output: 3,5 mm Jack výstup 
Mic: Mikrofon 
 
 
 
 
 
 
 

1. Zapnutí / vypnutí 
a. Zapnuti: Stiskněte tlačítko zapnutí / vypnutí na 3 sekundy, zvukový popis vysloví “pairing”.  
b. Vypnutí: Stiskněte tlačítko zapnutí / vypnutí na 3 sekundy, zvukový popis vysloví “power off” 
c. Zařízení disponuje automatickým vypnutí, pokud je déle než 5 minut odpojeno od bluetooth, 

samo se vypne.  
 

2. Připojení audio zařízení:  
a. Do zařízení můžete rovnou zapojit sluchátka.  
b. Pomocí dodaného příslušenství můžete spojit bluetooth receiver s AUX vstupem ve vašem 

vozidle.  
3. Párování: 

a. Hlasový popis vysloví “pairing” a LED začne blikat červeně a modře.  
b. V zařízení, které chcete pomocí bluetooth připojit vyhledejte položku “bluetooth music” a 

připojte se k ní. Úspěšné spárování bude ohlášeno “pairing succeed” a modrá LED začne 
pomalu blikat.  

c. Jakmile bude zařízení spárováno, bude se vždy automaticky připojovat když bude v dosahu.  
4. Nabíjení:  

a. Připojte zařízení pomocí Micro USB kabelu k DC 5V. LED se rozsvítí červeně.  
b. Když je baterie zařízení vybitá, zvukový výstup ohlásí “low battery” 
c. Zařízení má vestavěnou baterii, za 30 minut nabíjení je schopno 4 hodiny přehrávat.  

 
Specifikace:  
Verze Bluetooth: 5.0 
Frekvence: 2.4GHz 
Baterie: zařízení má vestavěnou baterii, za 30 minut nabíjení je schopno 4 hodiny přehrávat. 
Bluetooth dálka připojení: 10M bez překážek 
Rozměry: 59x15x12 mm 
Čistá váha: 8g 
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť 
by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 
 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

